
La vigencia de estas ofertas será hasta el día 31 de diciembre de 2025 o hasta �n de existencias.
Estas ofertas no son acumulables a ninguna otra oferta ni descuento comercial.

Complementos alimenticios

OFERTA
SEPTIEMBRE

15
dto.12 uds.

20
dto.24 uds.

25
dto.36 uds.

30
dto.48 uds.



36+18

24+8

OFERTA
EXPOSITOR
Cannabisan

La vigencia de estas ofertas será hasta el día 31 de diciembre de 2025 o hasta �n de existencias.
Estas ofertas no son acumulables a ninguna otra oferta ni descuento comercial.

OFERTA
SEPTIEMBRE


